
 

UCHWAŁA Nr 120/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 62/2019 Senatu UKSW z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

limitów miejsc na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego 

stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów stacjonarnych                                        

i niestacjonarnych w roku akademickim 2019/2020 

 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

W Uchwale 62/2019 Senatu UKSW z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie limitów miejsc na 

pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  w roku 

akademickim 2019/2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 w pkt 11 w lit. c  po tiret drugie kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret 

trzecie w brzmieniu: 

„– Kierunek Specjalistyczne studia teologiczne – 30 miejsc.”; 

 

 

2) w § 2 w pkt 9 po lit. a kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. b w brzmieniu: 

„b) Studia II stopnia: 
– Kierunek Specjalistyczne studia teologiczne (w języku angielskim) – 30 miejsc.”. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


